SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIAS
SESCOOP/GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

Página 1 de 1

AVISO DE REABERTURA

Pregão Eletrônico 002/2020

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Goiás – SESCOOP/GO torna público

para conhecimento dos interessados, que a sessão do Pregão Eletrônico 02/2020 será reaberta no dia

15/07/2020 às 13 horas, para informar o resultado da análise da proposta, dos documentos de habilitação e

das amostras encaminhados pela empresa classificada provisoriamente em primeiro lugar no Lote I. Pedimos

a todas as licitantes que participaram do referido Pregão que estejam atentas e logadas no sistema no

horário informado.

Goiânia – GO, 13 de julho de 2020.

Luciana Pereira Martins dos Santos

Pregoeira